湘工美职院团字〔2019〕33号
关于公布2019年下学期学生社团指导教师考核结果的通知

各学院团总支、学生社团：

本次考核由学生工作部、校团委牵头组织，根据《湖南工艺美术职业学院大学生社团指导教师考核办法》文件要求，经学生评议和组织考评的考核方式，现将2019年下学期学生社团指导教师工作考核结果公布如下：

	序号
	协会名称
	指导老师
	考核结果

	1
	拓思软件协会
	林向武
	合格

	2
	水墨堂书画协会（长沙）
	朱瑾
	合格

	3
	BIBI轮滑协会
	孙霞
	合格

	4
	追川日本语协会
	周薇
	合格

	5
	青年志愿者协会
	欧阳浩洪
	合格

	6
	思无邪汉服社
	杨丽敏
	合格

	7
	风韵陶瓷工艺品协会
	刘建村
	合格

	8
	广播站
	匡晓华
	合格

	9
	四维雕塑协会
	李蔓莉
	合格

	10
	四维雕塑协会
	王平胜
	合格

	11
	奥华PS协会
	晏周师
	合格

	12
	上若油画协会
	靳小水
	合格

	13
	红旗手绘协会（长沙）
	彭冰如
	合格

	14
	广播站（长沙）
	徐晓
	合格

	15
	爱馨心理协会
	陈燕妮
	合格

	16
	红磨坊剪纸协会
	丁宇
	合格

	17
	红磨坊剪纸协会
	肖华
	合格

	18
	美大篮球协会
	李明泽
	合格

	19
	墨革手工皮具社团
	刘宝垚
	合格

	20
	美大音乐之都吉他协会
	曹琴
	合格

	21
	蜗行户外协会
	邓剑利
	合格

	22
	绿茵足球协会
	张彦斌
	合格

	23
	HAD排球协会
	刘利君
	合格

	24
	穿针引线服装协会
	刘媛
	合格

	25
	玛雅之森动漫协会
	黄璜
	合格

	26
	旖旎风文学社与艺术协会
	荆丽敏
	合格

	27
	相羽天下羽毛球协会
	邱学文
	合格

	28
	水墨堂书画协会
	李照
	合格

	29
	说书人相声协会
	徐萍
	合格

	30
	KOC街舞协会
	杨梦云
	合格

	31
	大学生创新创业协会（长沙）
	祝李杨
	合格

	32
	羽翼室内设计装饰协会
	李立蛟
	合格

	33
	灵韵艺术团
	蔡珂
	合格

	34
	启源口才与朗诵协会（长沙）
	武娜
	合格

	35
	大学生就业与职业发展协会
	李晚晴
	合格

	36
	大学生创新创业协会
	王坤奇
	优秀

	37
	卡卡桌游协会
	蔡蕙心
	优秀

	38
	精武双截棍武术协会
	曹金凤
	优秀

	39
	E-恒英语协会
	王回力
	优秀

	40
	启源口才与朗诵协会
	范果
	优秀

	41
	红旗手绘协会
	周辉煌
	优秀

	42
	霓裳礼仪协会
	姚璎璐
	优秀

	43
	轻舞飞扬乒乓球协会
	蔡晟
	优秀

共青团湖南工艺美术职业学院委员会

                               2019年12月21日